Zarządzenie Nr 141/2011






z dnia 18.11.2011 r. 
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.

w sprawie: powołania Pełnomocnika ds. Wdrożenia i Utrzymania Systemu Zarządzania Jakością w Centrum Medycyny Doświadczalnej.
Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Pana dr hab. n. med. Jarosława Barskiego na Pełnomocnika ds. Wdrożenia                      i Utrzymania Systemu Zarządzania Jakością w Centrum Medycyny Doświadczalnej.
2. Szczegółowy zakres obowiązków Pełnomocnika ds. Wdrożenia i Utrzymania Systemu Zarządzania Jakością w Centrum Medycyny Doświadczalnej obejmuje wykonywanie wszystkich czynności niezbędnych do utrzymania i doskonalenia systemu                          w szczególności:

· zapewnienie, że procesy potrzebne w systemie zarządzania są zidentyfikowane                  i ustanowione;
· zapewnienie, że System Zarządzania Jakością jest ustanowiony, wdrożony 
i utrzymywany zgodnie z wymaganiami normy PN-EN ISO 9001:2009;

· przedstawienie władzom Uczelni sprawozdań o wynikach funkcjonowania Systemu Zarządzania Jakością w celu dokonania przeglądu, łącznie z zaleceniami dotyczącymi doskonalenia;

· zapewnienie upowszechnienia w całej organizacji świadomości dotyczącej wymagań klienta, bieżąca współpraca ze stronami zewnętrznymi w sprawach dotyczących SZJ.

3. Pełnomocnik ds. Wdrożenia i Utrzymania Systemu Zarządzania Jakością w Centrum Medycyny Doświadczalnej uprawniony jest do:

· podejmowania decyzji dotyczących zarządzania i nadzoru nad funkcjonującym  systemem, w tym wydawanie wiążących poleceń pracownikom w obszarze objętym SZJ;
· utrzymywania bieżącej współpracy ze stronami zewnętrznymi, z zastrzeżeniem, 
iż korespondencja zewnętrzna sygnowana przez Pełnomocnika wymaga uprzedniej akceptacji Władz Uczelni zgodnie z obowiązującym obiegiem dokumentów.
4. Wszelkie działania podejmowane przez Pełnomocnika ds. Wdrożenia i Utrzymania Systemu Zarządzania Jakością podejmowane są w trybie i na zasadach obowiązujących 
w Uczelni przepisów, w tym procedur w zakresie wydatkowania środków publicznych.

§ 2

Zobowiązuje się wszystkie jednostki organizacyjne Śląskiego Uniwersytetu Medycznego              w Katowicach do udzielenia niezbędnej pomocy Pełnomocnikowi ds. Wdrożenia                     i Utrzymania Systemu Zarządzania Jakością w Centrum Medycyny Doświadczalnej.

§ 3

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2011 r.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera
Otrzymują:

· Prorektorzy

· Dziekani

· Kierownik Centrum Medycyny Doświadczalnej

· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości:
·   Kierownicy jednostek organizacyjnych

